

สำนักงาน กฟภ.บ.หนองคาย(หนองแสง) ม.1 จ.หนองคาย อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

อ.มัติ น.1 บ.น.(กบค) 045/2555 งบค.ฟ. เลขที่หนังสือ Q326-015/

หมายเลขงาน P-RHE00.0-D-BP.D0.0004

ส่งมอบ งานงวดเดียว สัญญาจ้างเลขที่ จ.บ.น. 4011-1/2555-01.06 จำนวนเงินตามสัญญา 108,000 บาท ผู้รับจ้าง หจก.มสทียังรุ่งเรืองการไฟฟ้า เมื่อวันที่ 24 ธ.ค. 2555 สิ้นสุดวันที่ 4 ก.ย. 2558

สำหรับรับจ้าง						สำหรับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค					
ลำดับ ที่	รายละเอียด	งานตามสัญญา			ส่งมอบงานครั้งที่		รวมงานที่ส่งแล้ว(รวมครั้งที่)		สรุปคณะกรรมการตรวจรับ		เงื่อนไข
		จำนวน	หน่วยละ	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	จำนวน	เป็นเงิน	
แผนกรับส่งจ่ายนอก											
1	พาดสาย ACSR 50 ค.ม.	2,060	2	4,120	2,060	4,120	2,060	4,120	2,060	4,120	คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ผลงานที่ส่งมอบครั้งที่ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามรูปแบบรายละเอียดและข้อ กำหนดในสัญญาทุกประการ ☒ งานแล้วเสร็จภายในกำหนดเวลา ☐ งานแล้วเสร็จช้ากว่ากำหนดตามสัญญา.....วัน (ลงชื่อ).....ผู้ควบคุมงาน (นายอนุศักดิ์ อ่อนละอ) ตำแหน่ง ผอ.ส.ก.อ.บ้านไผ่ วันที่ 4 ก.ย. 2558
2	ติดตั้งชุดยึดโยง	10	1,100	11,000	12	13,200	12	13,200	12	13,200	
3	ติดตั้งราว	4	350	1,400	4	1,400	4	1,400	4	1,400	
4	ติดตั้งเหล็กฉากทางตรง	-	200	-	-	-	-	-	-	-	
5	ติดตั้งลวดเหล็กดัดเกลียว	-	140	-	-	-	-	-	-	-	
6	ติดตั้งสแตนเลส	40	110	4,400	48	5,280	48	5,280	48	5,280	เงิน ผจก.กฟอ.บ้านไผ่ คณะกรรมการตรวจรับอุปกรณ์และงานจ้าง ได้ทำการตรวจรับงานดังกล่าวแล้ว เมื่อวันที่ 9 ก.ย. 2558 ปรากฏว่า ☒ ถูกต้องครบถ้วนเป็นไปตามสัญญาทุกประการเห็นควรรับมอบงานและจ่ายเงินให้แก่ ผู้รับจ้างดังนี้ ☐ ผู้รับจ้างส่งมอบงานมีรายละเอียดส่วนใหญ่ถูกต้องตามสัญญาและรายละเอียดส่วนน้อย ที่ไม่ใช่สาระสำคัญแตกต่างจากสัญญาและไม่ก่อให้เกิดความเสียหายต่อการใช้งาน ☒ ถูกต้องตามมาตรฐาน ของ กฟภ.เห็นควรอนุมัติจ่ายไปได้
7	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x6x760 M	46	40	1,840	52	2,080	52	2,080	52	2,080	
8	ติดตั้งเหล็กประกับหัวแขวน	-	85	-	-	-	-	-	-	-	
9	ติดตั้งดอว์บาร์	-	400	-	-	-	-	-	-	-	
10	ติดตั้งลูกถ้วยโอสถิ์	38	110	4,180	40	4,400	40	4,400	40	4,400	
11	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน	120	40	4,800	144	5,760	144	5,760	144	5,760	
12	ชุดหลุม ก่อเสา กว.12 เมตร	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-	
13	ติดตั้งคอน คอว.120x120x2000 มม	22	170	3,740	28	4,760	28	4,760	28	4,760	
14	ติดตั้งคอน คอว.100x100x2500 มม	9	170	1,530	8	1,360	8	1,360	8	1,360	
15	เทคอนกรีตเสาสูง	-	1,800	-	-	-	-	-	-	-	
แผนกรีดถอนแรงสูงภายใน											
1	รื้อถอนสาย ACSR 50 ค.ม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-	
2	รื้อถอนเสาฐานเดิม 50 ค.ม.	-	50	-	-	-	-	-	-	-	
3	รื้อถอนเหล็กคานเคเบิลทางโค้ง	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
4	รื้อถอนชุดยึดโยงแรงสูง	-	800	-	-	-	-	-	-	-	
5	รื้อถอนลวดเหล็ก 50 ค.ม.	-	1	-	-	-	-	-	-	-	
6	รื้อถอนเหล็กประกับ	-	20	-	-	-	-	-	-	-	
7	รื้อถอนเหล็กประกับหัวแขวน	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
8	รื้อถอนแปะหรือโอสถิ์	-	50	-	-	-	-	-	-	-	
9	รื้อถอนลูกถ้วยทางตรง	-	50	-	-	-	-	-	-	-	
10	รื้อถอนลูกถ้วยแขวน	-	20	-	-	-	-	-	-	-	
11	รื้อถอนเสา กว.12 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-	-	
12	รื้อถอน คอน คอว.100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
13	รื้อถอน คอน คอว.100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
14	รื้อถอน คอน คอว.120x120x2000 มม	-	100	-	-	-	-	-	-	-	
แผนกรื้อถอนหม้อแปลงภายใน											
	หม้อแปลง 100x100x1500 มม	-	30	-	-	-	-	-	-	-	
	หม้อแปลง 100x100x1500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
	หม้อแปลง 100x100x2500 มม	-	80	-	-	-	-	-	-	-	
	หม้อแปลง 100x100x2500 มม	-	50	-	-	-	-	-	-	-	

5	รีดก่อนหล่อเสา 22 KV 100 A	-	80	-	-	-	-	-	-	-
6	รีดก่อนหล่อที่สวิตช์	-	50	-	-	-	-	-	-	-
7	รีดก่อนหล่อแปลง 30 KVA 1 PHASE	-	2,000	-	-	-	-	-	-	-
	แผนกหล่อแปลงภายใน									
1	ติดตั้งกราวด์	1	350	350	1	350	1	350	1	350
2	ติดตั้งเหล็กประกับ 30x8x760 M	4	40	160	4	160	4	160	4	160
3	ติดตั้งคอนกรีตขนาด 100x100x2500 mm	1	180	180	1	180	1	180	1	180
4	เทคอนกรีตหล่อแปลง	1	1,000	1,000	1	1,000	1	1,000	1	1,000
5	ติดตั้งคอนกรีตขนาด 100x100x1500 mm	1	180	180	1	180	1	180	1	180
6	ติดตั้งลวดฟ้าแรงสูง 20-21 KV 5KA	2	110	220	2	220	2	220	2	220
7	ติดตั้งรีดเสา 22 KV 100 A	2	380	760	2	760	2	760	2	760
8	ติดตั้งลวดที่สวิตช์	1	100	100	1	100	1	100	1	100
9	ติดตั้งหล่อแปลง 30 KVA 1 PHASE	1	2,500	2,500	1	2,500	1	2,500	1	2,500
	แผนกรีดก่อนแรงต่ำ									
1	รีดก่อนหล่อสาย AW ขนาด 50 ค.ม.ม.	220	1	220	220	220	220	220	220	220
2	รีดก่อนคอนกรีตเสาเข้าปลายสาย 50 ค.ม.ม.	24	50	1,200	32	1,600	32	1,600	32	1,600
3	รีดก่อนชุดยึดโยงแรงสูง	6	700	4,200	6	4,200	6	4,200	6	4,200
4	รีดก่อนเหล็ก 2x8"	15	100	1,500	3	300	3	300	3	300
	รีดก่อนเหล็ก 3x8"	-	60	-	15	900	15	900	15	900
	รีดก่อนที่จับบรอกเดี่ยว	-	60	-	15	900	15	900	15	900
	รีดก่อนมอเตอร์ 1 เฟส 2 สาย	-	125	-	8	1,000	8	1,000	8	1,000
	รีดก่อนคอนกรีตเสาเข้าปลายสาย 25 ค.ม.ม.	-	50	-	11	550	11	550	11	550
5	รีดก่อนสาย AW ขนาด 25 ค.ม.ม.	-	1	-	220	220	220	220	220	220
6	รีดก่อนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 60	220	1	220	220	220	220	220	220	220
7	รีดก่อนเสา 8 เมตร	-	500	-	1	500	1	500	1	500
8	รีดก่อนเสา 9 เมตร	-	700	-	-	-	-	-	-	-
9	รีดก่อนโคมไฟสาธารณะ	-	200	-	3	600	3	600	3	600
	แผนกแรงต่ำ									
1	พาดสาย AW ขนาด 50 ค.ม.ม.	220	2	440	220	440	220	440	220	440
2	ติดตั้งคอนกรีตเสาเข้าปลายสาย 50 ค.ม.ม.	66	110	7,260	108	11,880	108	11,880	108	11,880
3	ติดตั้งชุดยึดโยง	25	1,100	27,500	29	31,900	29	31,900	29	31,900
4	ติดตั้งกราวด์	9	340	3,060	9	3,060	9	3,060	9	3,060
5	ติดตั้งที่จับบรอก"	-	120	-	15	1,800	15	1,800	15	1,800
6	ติดตั้งเหล็ก 2x8"	41	260	10,660	69	17,940	69	17,940	69	17,940
7	ติดตั้งเหล็ก 3x8"	-	120	-	15	1,800	15	1,800	15	1,800
8	ชุดหลุมปักเสา คอนกรีตขนาด 8 เมตร	-	1,000	-	1	1,000	1	1,000	1	1,000
9	ชุดหลุมปักเสา คอนกรีตขนาด 9 เมตร	-	1,200	-	-	-	-	-	-	-
10	ติดตั้งลวดฟ้าแรงต่ำ	4	110	440	4	440	4	440	4	440
	สาย AW ขนาด 25 ค.ม.ม.	-	2	-	220	440	220	440	220	440
	ชุดยึดโยงหุ้มฉนวน	4	420	3,840	4,200	8,400	4,200	8,400	4,200	8,400
	ชุดยึดโยง 150 มม	-	200	-	-	-	-	-	-	-
		-	1,300	-	-	-	-	-	-	-

จึงเห็นควรกับมอบงาน อนุมัติให้จ่ายไฟ และอนุมัติให้จ่ายเงินให้แก่ผู้รับจ้างได้ดังนี้

ค่าจ้าง	จำนวน	142,080.00 บาท	
จ่าย	จำนวน	142,080.00 บาท	
บวก ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %		9,945.60 บาท	
รวมทั้งสิ้น	จำนวน	152,025.60 บาท	
ค่า	สัญญาประกันเวลา	จำนวน	บาท

15	ติดตั้งมีเตอร์ 1 เฟส	-	250	-	8	2,000	8	2,000	8	2,000	ค่าใช้จ่ายผู้ควบคุมงาน	จำนวน	บาท
16	เทคโนโลยีเสาแรงดึง	-	350	-	-	-	-	-	-	-	ค่าชดเชย/penalty	จำนวน	บาท
	ติดตั้งคอนกรีตหล่อเสาเข็ม 25 ซม.	-	110	-	11	1,210	11	1,210	11	1,210	ค่าใช้จ่ายอื่น	จำนวน	บาท
	ติดตั้งโคมไฟสาธารณะ	-	250	-	3	750	3	750	3	750	งบจ่ายสุทธิ	จำนวน	152,025.60 บาท
											(ลงชื่อ).....	ประธานกรรมการ	
											(นายสุรเดช ไชยรินทร์)	พชง.7 ผบค.บผ.	
											(ลงชื่อ).....	กรรมการ	
											(นายสุรศักดิ์ จันทร์ขาว)	พชง.7 ผบป.กฟอ.บผ.	
											(ลงชื่อ).....	กรรมการ	
											(นายประยุทธ์ เอี่ยมสะอาด)	พคค.6 ผบป.กฟอ.บผ.	
											อนุมัติ		
											(ลงชื่อ).....	ผู้สั่งจ่าย	
											วันที่ 10 ก.ย. 2558	ส่งวนทรีเย)	

ผจก.ภฟอ.บ้านไผ่